
CITTA'  PAVULLO NEL FRIGNANO 

ESITO DI GARA AFFIDAMENTO LAVORI  DI MANUTENZIONE ORDINARIA, STRAORDINARIA 
E PRONTO INTERVENTO OPERE EDILI SU IMMOBILI DI PROPRIETÀ COMUNALE PER LA 
DURATA DI ANNI 2.  CIG 8671744587

Si rende noto che  l’affidamento dei lavori in oggetto è stato  espletato mediante  procedura 
comparativa  ai sensi  dell’art. 1 comma 2 lett.a) della L.120/2020  e s.m.e i.,  previa consultazione 
di operatori economici qualificati, individuati sulla base di indagine di mercato da effettuarsi 
mediante pubblicazione di apposito avviso sul profilo del committente; 

Importo complessivo a base di gara   € 50.000,00, di cui  € 48.000,00 per lavori soggetti a ribasso 
ed  € 2.000,00 per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso  oltre a Iva; 

Affidamento dei lavori: con determinazione del Direttore dell’Area Servizi Tecnici  n. 173 del 
09/04/2021; 

Elenco ditte invitate: 

N° OPERATORE ECONOMICO 

1 
EDIL R.P.E. SRL  
VIA TORRE DEL PADIGLIONE, 5 - APRILIA (LT) 

2 
G.G.A. COSTRUCTIONS A DESIGNING S.R.L.  
VIA BAGUTTA, 13 – MILANO (MI) 

3 
ICOED SRL
VIA GRECIA, 15 - 17 - MODENA (MO) 

4 
BEA EDILIZIA SRL UNIPERSONALE
VIA N. TOMMASEO, 10 - VITTORIO VENETO (TV) 

5 
B.M. SRL
VIA PER VESALE, 46 - SESTOLA (MO) 

6 
RETE COSTRUTTORI BOLOGNA
VIA SERRA, 12/D - CALDERARA DI RENO (BO) 

7 
GECOTECH SRL
VIA ALLENDE, 12 - MASATE (MI) 

8 
VI.CA. COSTRUZIONI E RISTRUTTURAZIONI SRLS
VIA SANT'AGOSTINO, 1 - VILLA DI BRIANO 

9 
EDILROSA DI ASQUINO MARIA ROSARIA & C. SAS
VIA CONTRADA MADDALENA, SNC - MELFI (PZ) 

10 
BASCHIERI SRL
VIA OSLO, 30 - SASSUOLO (MO) 



Elenco offerte pervenute e ammesse: 

N. PROGR. 

OFFERTA 
IMPRESA OFFERENTE 

RIBASSO % 

OFFERTO  IN 

CIFRE 

1 
EDIL R.P.E. SRL  
VIA TORRE DEL PADIGLIONE, 5 - APRILIA (LT) 

18,93 

2 
ICOED SRL
VIA GRECIA, 15 - 17 - MODENA (MO)

15,21 

3 
B.M. SRL
VIA PER VESALE, 46 - SESTOLA (MO)

27,00 

4 
RETE COSTRUTTORI BOLOGNA
VIA SERRA, 12/D - CALDERARA DI RENO (BO)

3,78 

- criterio di aggiudicazione:  criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara,
determinato mediante ribasso percentuale offerto sull’elenco prezzi dei lavori posto a base di 
offerta; 

E' rimasta  aggiudicataria  l’impresa B.M. SRL con sede in Sestola (MO)  Via per Vesale n. 46 
P.IVA 02782260364  che ha offerto il ribasso 27,00% e quindi per il prezzo di € 35.040,00 per 
lavori, oltre € 2.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, così per complessivi € 
37.040,00 oltre a oneri fiscali.
  
Pavullo, 10.05.2021 

IL DIRETTORE DELL’AREA SERVIZI  TECNICI 
RESPONSABILE DEL  PROCEDIMENTO 

Ing. Giovanni Nobili 

Originale Firmato Digitalmente 


